

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	32,000	m	23,18	741,76	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				741,76			741,76	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
19	767	767995106	Výroba oceľ. lávky s oceľ. roštom 6,2x1,5x0,7 m + zábradlie	600,000	kg	1,22	732,00	20
20	767	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii nad 500 kg	600,000	kg	1,11	666,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 398,00			1 398,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 139,76			2 139,76	
Za rozpočet celkom				26 403,82			26 403,82	